
Zarządzenie 

Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 
nr 4/11/2024 z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty  

za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego  

oraz postępowania w sprawie potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie  

w Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

  
  

Działając na podstawie art. 327 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. 2024 poz. 742 ze zm.), niniejszym zarządzam co następuje:  

  

§1 

1. Ustala się opłatę za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego oraz postępowania  

w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie w Akademii Muzycznej im. I.J. 

Paderewskiego w Poznaniu w wysokości 4.685 zł, do której zostanie doliczony podatek VAT według 

obowiązującej stawki. 

2. W wyjątkowych sytuacjach życiowych, które skutkują brakiem możliwości poniesienia opłaty, 

rektor może zwolnić z opłaty w całości bądź części.  
  

  

§2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Uchyla się zarządzenie Rektora nr 5/2023 z dnia 23.02.2023 r.  

  
  

  

                                                                                            Rektor  

                prof. dr hab. Hanna Kostrzewska  


